
ZARZĄDZENIE NR 454/2021 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego dla pracowników Urzędu Miejskiego Wąsosza w zamian za dzień 
świąteczny przypadający 1 maja 2021 r. i 25 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U.  z 2020 r., 
poz. 1320 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla pracowników Urzędu Miejskiego Wąsosza jeden dodatkowy dzień wolny od pracy 
w związku z obniżeniem w okresie rozliczeniowym obejmującym maj 2021 r. wymiaru czasu pracy z powodu 
wystąpienia w tym okresie święta przypadającego w innym niż niedziela dniu wolnym od pracy. 

2. Ustala się dla pracowników Urzędu Miejskiego Wąsosza jeden dodatkowy dzień wolny od pracy 
w związku z obniżeniem w okresie rozliczeniowym obejmującym grudzień 2021 r. wymiaru czasu pracy 
z powodu wystąpienia w tym okresie święta przypadającego w innym niż niedziela dniu wolnym od pracy. 

§ 2. 1. Ustala się, że dniem wolnym od pracy w terminie określonym w § 1 ust. 1 będzie dzień 4 czerwca 
2021 r. 

2. Ustala się, że dniem wolnym od pracy w terminie określonym w § 1 ust. 2 będzie dzień 24 grudnia 
2021 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Sekretarzowi gminy Wąsosz. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz na 
stronie internetowej gminy: www.wasosz.eu   i na stronie Biuletynu Informacji Publicznej gminy: 
bip.wasosz.eu. 

 

   

Burmistrz Wąsosza 
 
 

Paweł Niedźwiedź 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3110B7B-9ABC-4279-A21D-0E79DD2D5541. Uchwalony Strona 1

http://www.wasosz.eu/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


